
Quarta-feira, 15 de junho de 2022 às 10:31, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3977218: DECRETO 837

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Ilhota

MUNICÍPIO
Ilhota

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3977218

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3977218


 

1 

 

DECRETO N 837/2022 
 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

013/2022 REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

 
ERICO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Ilhota, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 
CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Ilhota, Estado de Santa Catarina, realizou inscrições 

para o Processo Seletivo 013/2022 para contratação temporária de pessoal para o quadro da administração 
municipal. 

 
CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade e 

o bom andamento do Processo Seletivo 013/2022. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo 013/2022, concernente ao 

Edital nº 013/2022, em conformidade com o anexo I do presente Decreto. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Ilhota-SC, 15 de junho de 2022. 
 
 
 

 
                                                  ERICO DE OLIVEIRA 
                                                 Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

2 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

O MUNICÍPIO DE ILHOTA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL de 

PROCESSO SELETIVO 013/2022, conforme segue: 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO ALTO BAÚ 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0687 ADRIANA LINDAMARA CHAVES 0,30 0,30 0,90 3,85 5,35     5,35 APROVADO(A) 1º 11/07/1974 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO BARRA DE LUIZ ALVES 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0728 IONE DE JESUS SANTOS FONSECA 0,30 0,30 0,60 3,30 4,50     4,50 APROVADO(A) 1º 18/11/1979 

0439 VANESSA MARIA PAULO FREITAS DA SILVA 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30     4,30 APROVADO(A) 2º 07/12/1982 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO BAÚ BAIXO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0363 RENATA DOS SANTOS PATRÍCIO DINIZ 0,30 0,60 1,20 2,20 4,30     4,30 APROVADO(A) 1º 31/10/1994 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO BAÚ CENTRAL 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0323 LORILEI RODRIGUES DE VARGAS JACOB 0,00 0,90 0,90 2,75 4,55     4,55 APROVADO(A) 1º 30/11/1968 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO BRAÇO DO BAÚ 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0119 BARBARA FERREIRA DE FREITAS SPENGLER 0,60 1,20 1,20 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 1º 17/05/1993 

0005 BRUNO MAGELA DA SILVA 0,30 1,20 1,20 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 2º 28/05/1985 

0199 GIOVANA TOLARDO 0,00 0,30 1,20 3,85 5,35     5,35 APROVADO(A) 3º 08/12/1981 

0093 JOAO HAMES JUNIOR 0,30 0,60 1,20 1,65 3,75     3,75 APROVADO(A) 4º 28/11/2005 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO CENTRO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 



 

3 

 

0441 DIUVANUSSE PEREIRA CALIXTO LOUIS 0,30 1,50 0,90 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 1º 05/11/1988 

0664 DANUSA DOS SANTOS LOPES 0,60 0,90 1,20 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 2º 30/03/1993 

0468 JACQUELYNE RIBEIRO DORNELES DA ROSA 0,60 1,20 0,60 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 3º 16/11/1983 

0040 NELCIARIA DA SILVA SOUSA 0,30 0,90 0,60 2,20 4,00     4,00 APROVADO(A) 4º 11/09/1992 

0466 MARCIA DENISE DA CUNHA DE SOUZA 0,30 0,60 0,90 2,20 4,00     4,00 APROVADO(A) 5º 25/12/1971 

0561 ALDELANE SILVEIRA DE LIMA VIANA 0,90 0,00 0,90 1,65 3,45     3,45 APROVADO(A) 6º 06/05/1989 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO ILHOTINHA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0357 SANDRA DUTRA LEITE 0,60 1,20 0,60 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 1º 02/12/1980 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO MISSÕES 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0382 YURI FELIPE DOS SANTOS 0,00 0,90 0,90 4,95 6,75     6,75 APROVADO(A) 1º 02/10/1995 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO PEDRA DE AMOLAR 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0217 KELLY ALESSANDRA SIMAO 0,30 1,20 1,20 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 28/12/1992 

0023 CRISTIANA APARECIDA GONÇALVES 0,60 0,60 1,20 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 2º 13/02/1978 

0593 HELAINE DE RAMOS DE SOUZA 0,00 0,30 0,90 3,85 5,05     5,05 APROVADO(A) 3º 28/11/1995 

0319 MICHELLE LIMA DE ANDRADE DE SOUZA 0,30 0,90 0,30 2,75 4,25     4,25 APROVADO(A) 4º 12/12/1977 

0312 ANA PAULA ALVES DA CRUZ PALHANO 0,30 0,60 0,00 3,30 4,20     4,20 APROVADO(A) 5º 29/05/1988 

0047 ANA PAULA DOS SANTOS PINTO 0,90 0,60 0,30 2,20 4,00     4,00 APROVADO(A) 6º 14/09/1993 

0043 CARLISE GONÇALVES DA SILVA 0,30 0,60 0,30 2,75 3,95     3,95 APROVADO(A) 7º 01/05/1993 

0563 PATRÍCIA DAIANA BARBOSA 0,30 0,90 0,60 1,10 2,90     2,90 APROVADO(A) 8º 01/09/1994 

             

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO POCINHO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0076 GRACIELE RODEN ROMERO 0,90 0,60 1,20 4,40 7,10     7,10 APROVADO(A) 1º 14/08/1993 

             AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0297 LEANDRO TADEU FRANCO 0,90 1,50 1,50 4,40 8,30     8,30 APROVADO(A) 1º 28/10/1965 



 

4 

 

0092 LUCIANO LUIS DE SOUZA 0,60 1,50 1,20 3,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 2º 05/02/1985 

0033 ROSANGELA DE FATIMA PENNO 0,60 1,20 1,20 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 3º 18/03/1969 

0688 LÍGIA MICHELLE SILVA SILVÉRIO 0,90 1,50 0,60 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 4º 25/04/1978 

0618 RAQUEL ROSANGELA ADRIANO ODERDENG 1,20 0,90 1,20 2,20 5,50     5,50 APROVADO(A) 5º 11/05/1968 

0708 GERDAM MARINHO SOARES 0,60 0,60 0,90 2,20 4,30     4,30 APROVADO(A) 6º 19/04/1973 

0410 WESLEY FERNANDES PEREIRA 0,60 0,30 0,90 1,65 3,45     3,45 APROVADO(A) 7º 22/08/1993 

0268 CINTIA REGIANE FRIESE BORGES 0,30 0,60 0,60 1,65 3,15     3,15 APROVADO(A) 8º 04/07/1986 

             ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0026 ETIENE CRISTINA CHECO SCHICOVSKI 0,90 1,50 1,50 4,40 8,30     8,30 APROVADO(A) 1º 22/04/1983 

0657 JEOVANA CORA VIDAL 0,60 1,50 1,50 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 2º 18/02/1969 

0324 LINDOMAR FELLER 0,90 1,50 1,50 2,75 6,65     6,65 APROVADO(A) 3º 24/03/1966 

0655 EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS 0,90 1,50 1,20 2,20 5,80     5,80 APROVADO(A) 4º 27/12/1971 

0413 BRUNA LUIZA MACHADO DA COSTA 0,00 0,90 0,60 3,85 5,35     5,35 APROVADO(A) 5º 08/01/1998 

0575 EMANUELE ARIANA BONA 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 6º 03/02/1987 

0681 ISADORA CAVALHEIRO DE SOUZA 0,30 0,90 0,60 3,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 7º 09/09/1991 

0490 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 8º 27/08/1975 

0625 KÉTHLEEN SABRINA DOS SANTOS ZILMER 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55     4,55 APROVADO(A) 9º 05/07/1994 

0546 CLEIDEMARA DE FARIA 0,00 1,20 0,60 2,75 4,55     4,55 APROVADO(A) 10º 08/07/1972 

0619 KARIN CATARINA PEREIRA 0,30 0,30 0,60 2,75 3,95     3,95 APROVADO(A) 11º 11/02/1994 

0099 ANTÔNIA LIDUINA NUNES AQUINO 0,30 0,60 0,90 1,10 2,90     2,90 APROVADO(A) 12º 03/04/1966 

             AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0054 KETHIN CAROLINE GLOVASKI 0,60 0,60 0,90 4,40 6,50     6,50 APROVADO(A) 1º 29/12/2001 

0299 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS BATISTA 0,90 0,60 0,90 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 2º 19/11/1982 

0014 EVANA DE JESUS DA SILVA 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 3º 05/02/1992 

0048 POLLYANNA FRANCESCA HONÓRIO CABRAL 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 4º 12/03/1982 

0018 GRAZIELIE CRISTINE RONCALIO 0,60 0,60 0,30 2,75 4,25     4,25 APROVADO(A) 5º 17/03/1979 

0544 ELLE WILMA COELHO SOUZA 0,00 0,00 0,60 2,75 3,35     3,35 APROVADO(A) 6º 29/08/1977 

             AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ADMINISTRAÇÃO GERAL 



 

5 

 

Inscrição Candidato            PP N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0184 SERGIO LUIZ BERTI            9,50 9,50 APROVADO(A) 1º 11/08/1977 

0388 VILMAR DA SILVA            9,00 9,00 APROVADO(A) 2º 31/07/1964 

0336 VILMAR GRIGNANI            9,00 9,00 APROVADO(A) 3º 30/06/1965 

0383 ÂNGELA CAROLINE RAMOS CIPRIANI            8,50 8,50 APROVADO(A) 4º 23/03/1985 

0399 ANTONIO CORSANI            8,00 8,00 APROVADO(A) 5º 11/11/1959 

0354 CHARLES LUIS MAFRA            8,00 8,00 APROVADO(A) 6º 04/06/1982 

0131 LUÍS DE AMORIM            7,50 7,50 APROVADO(A) 7º 23/08/1959 

0135 JOAQUIM NUNES LIMA            7,50 7,50 APROVADO(A) 8º 30/05/1964 

0458 GILSON CORREA            7,50 7,50 APROVADO(A) 9º 01/09/1965 

0327 LUCAS DA SILVA NASCIMENTO BURZI            7,50 7,50 APROVADO(A) 10º 28/09/1999 

0271 MANOEL ROBERTO DIAS RODRIGUES            7,00 7,00 APROVADO(A) 11º 15/11/1959 

0321 JANETE CORREIA MARTINS            7,00 7,00 APROVADO(A) 12º 22/10/1963 

0423 NELSON OLIVEIRA            7,00 7,00 APROVADO(A) 13º 15/09/1971 

0427 MOACIR LAMIM            7,00 7,00 APROVADO(A) 14º 20/02/1974 

0349 PAULO SERGIO FRANCISCO            7,00 7,00 APROVADO(A) 15º 08/10/1984 

0381 JOAO TELOHEM            7,00 7,00 APROVADO(A) 16º 01/04/2014 

0129 ARLINDO SCHETZ            6,50 6,50 APROVADO(A) 17º 06/09/1953 

0400 LUIZ ANTONIO DE SOUZA            6,50 6,50 APROVADO(A) 18º 13/02/1960 

0380 BRUNO DOS SANTOS            6,50 6,50 APROVADO(A) 19º 30/03/1962 

0547 LOURDES DELLANDREA            6,50 6,50 APROVADO(A) 20º 04/11/1962 

0275 JOÃO EVANGELISTA DE BRITO            6,50 6,50 APROVADO(A) 21º 27/12/1966 

0375 IVONETE TEREZINHA HARDT            6,50 6,50 APROVADO(A) 22º 10/03/1968 

0414 RUBENS VILAIN            6,50 6,50 APROVADO(A) 23º 30/11/1968 

0347 JOAO CEMAR ANDRINO LUIZ            6,00 6,00 APROVADO(A) 24º 11/08/1968 

0432 PAULO ROBERTO DE MORAES            6,00 6,00 APROVADO(A) 25º 30/06/1982 

0306 ELIAS ANTONIO DA SILVA            6,00 6,00 APROVADO(A) 26º 12/01/1985 

0326 KIMONE MARIA ROSARIA DA SILVA            6,00 6,00 APROVADO(A) 27º 10/04/1996 

0095 NORIVAL DE SOUZA            5,50 5,50 APROVADO(A) 28º 15/04/1960 

0359 FRANCISCO CORREA NETO            5,50 5,50 APROVADO(A) 29º 20/06/1975 

0666 MARLETE ROQUE FRANCISCO OROSCO            5,00 5,00 APROVADO(A) 30º 11/12/1961 

0531 EDSON CARLOS DO NASCIMENTO            5,00 5,00 APROVADO(A) 31º 09/05/1970 

0335 GELSON MOREIRA DOS SANTOS            5,00 5,00 APROVADO(A) 32º 15/06/1974 

0634 LUIZ ANTONIO CONINK            4,50 4,50 APROVADO(A) 33º 01/01/1955 



 

6 

 

             AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC. SAÚDE 

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0261 ANA LUCIA DE DEUS CORREIA        9,50 9,50 APROVADO(A) 1º 06/11/1971 

0408 ELIANA DE OLIVEIRA        9,50 9,50 APROVADO(A) 2º 16/10/1975 

0477 ANA PAULA ZAVAGLIA        9,50 9,50 APROVADO(A) 3º 29/01/1980 

0562 DANIEL DE AZEVEDO VIANA        9,50 9,50 APROVADO(A) 4º 18/12/1985 

0457 MARISTELA PAULO        9,00 9,00 APROVADO(A) 5º 25/10/1968 

0045 SUELI NOGUEIRA CASTELAIN        9,00 9,00 APROVADO(A) 6º 05/04/1970 

0065 MARINES DA SILVA        9,00 9,00 APROVADO(A) 7º 07/09/1973 

0397 IVONETE BAPTISTA        8,00 8,00 APROVADO(A) 8º 12/05/1960 

0258 MARCELIANA SCHAWMBACH SEZERINO        8,00 8,00 APROVADO(A) 9º 30/12/1973 

0170 JOSE DA ROSA        7,50 7,50 APROVADO(A) 10º 05/11/1961 

0350 GERCI DE SOUZA        7,50 7,50 APROVADO(A) 11º 07/03/1979 

0037 PAOLA LUISA SANTOS AREND        7,00 7,00 APROVADO(A) 12º 18/12/1999 

             AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0314 VALDECI FERNANDES 5,00 2,50 2,50   10,00     10,00 APROVADO(A) 1º 09/12/1976 

0523 MAYNARA DE NAZARE BRAGA DE SÁ 4,50 2,50 2,00   9,00     9,00 APROVADO(A) 2º 21/11/1987 

0257 LÍGIA REGINA RODRIGUES 4,50 2,00 2,50   9,00     9,00 APROVADO(A) 3º 15/03/1980 

0566 MARCUS VINICIUS BRASIL TAVARES 4,00 2,50 1,50   8,00     8,00 APROVADO(A) 4º 08/11/1981 

0282 KARINE HELENA DURÃO 4,00 2,00 2,00   8,00     8,00 APROVADO(A) 5º 04/05/1989 

0418 ROBERTO HERCULES GERALDO DE OLIVEIRA 3,00 2,50 2,00   7,50     7,50 APROVADO(A) 6º 05/02/1977 

0507 TAISE HARDT ROCHA 3,00 2,00 2,00   7,00     7,00 APROVADO(A) 7º 16/09/1987 

0222 HELENA TEREZINHA DA COSTA 2,50 2,00 2,50   7,00     7,00 APROVADO(A) 8º 21/07/2000 

0435 ADELITA MESQUITA DE ANDRADE 3,00 1,50 2,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 9º 29/06/1987 

0081 FABIANA ASSINI ELIAS 2,50 1,50 1,50   5,50     5,50 APROVADO(A) 10º 27/03/1978 

0004 MARCOS VINICIUS BARBOSA TEIXEIRA 2,00 2,00 1,50   5,50     5,50 APROVADO(A) 11º 15/11/1997 

0734 JOÃO VICTOR LOURENÇO 2,00 2,00 1,50   5,50     5,50 APROVADO(A) 12º 02/12/1998 

0062 REBECA APARECIDA RIBEIRO DE ALMEIDA 1,50 1,00 1,50   4,00     4,00 APROVADO(A) 13º 04/07/2001 

0223 FABRICIO DA COSTA 1,00 1,50 1,50   4,00     4,00 APROVADO(A) 14º 22/07/1990 

0059 TATIANA HIPÓLITO 2,00 0,50 1,00   3,50     3,50 APROVADO(A) 15º 07/09/1978 

             



 

7 

 

DENTISTA ESF 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0576 VERA MIDORI SHIMABUKURO 0,60 1,50 1,20 5,50 8,80     8,80 APROVADO(A) 1º 19/09/1969 

0554 KARYSMA KALDERASH DELA TORRE 0,90 1,50 0,90 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 2º 16/09/1991 

0377 MARCIO VON HOONHOLTZ PINTO 0,90 1,50 1,20 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 3º 13/04/1979 

0203 INGRID VIDORI 0,60 1,50 1,50 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 4º 05/10/1998 

0008 MICHELLY HÉRIKA NUNES DOS SANTOS 0,60 1,50 0,90 4,95 7,95     7,95 APROVADO(A) 5º 06/02/1991 

0707 TAYLANA RAMOS PIROCCA 0,60 1,50 1,20 4,40 7,70     7,70 APROVADO(A) 6º 23/05/1997 

0508 PRISCILA FERREIRA PADILHA 1,20 1,20 1,20 3,85 7,45     7,45 APROVADO(A) 7º 20/03/1987 

0610 GABRIEL FILIPE PAMPLONA 0,90 1,50 1,20 3,85 7,45     7,45 APROVADO(A) 8º 18/07/1988 

0234 JILVAN BARRETO DOS SANTOS 0,60 1,50 1,50 3,85 7,45     7,45 APROVADO(A) 9º 28/07/1975 

0166 DIOVANA MACÊDODA MATA 0,90 0,90 1,20 4,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 10º 30/07/1998 

0698 JOAO MARCELO BIANCHI GARCIA 0,60 1,50 0,90 4,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 11º 04/03/1971 

0565 WILLIAN DOS SANTOS BARRETO 0,60 1,50 1,20 3,85 7,15     7,15 APROVADO(A) 12º 25/01/1996 

0590 HENRIQUE FAVA ALVES 0,90 1,50 0,60 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 13º 22/09/1998 

0094 HELOÍZA KUNICKI 0,90 0,30 1,20 4,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 14º 30/09/1994 

0538 FELIPE SELAU RODRIGUES 0,30 1,50 0,60 4,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 15º 29/05/1998 

0391 LEONARDO IVAN FANTONI 0,90 1,20 1,20 3,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 16º 25/05/1998 

0522 JÉSSICA MARIA KUSSLER REIS 1,20 1,50 0,90 2,75 6,35     6,35 APROVADO(A) 17º 21/04/1998 

0492 GABRIELLE PAULINA PREBIANCA 0,60 1,50 1,50 2,75 6,35     6,35 APROVADO(A) 18º 06/06/1997 

0053 ROBERTA LESSA 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 19º 11/12/1996 

0719 RAFAELLA ANDREZA DA SILVA ALMEIDA 0,30 1,20 0,90 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 20º 01/02/1997 

0318 JULLIA CAROLINE DA SILVA NUNES 0,60 0,90 0,60 3,30 5,40     5,40 APROVADO(A) 21º 09/07/1997 

0651 LARISSA HOEPERS DE MEDEIROS 0,60 0,00 0,90 3,85 5,35     5,35 APROVADO(A) 22º 23/09/1993 

0205 LAUDICEIA RODRIGUES DA SILVA 0,60 0,30 0,60 3,30 4,80     4,80 APROVADO(A) 23º 27/06/1976 

0609 BETHÂNIA BARBOSA LOURENÇO 0,30 0,00 1,20 3,30 4,80     4,80 APROVADO(A) 24º 26/01/1991 

 

 

 

           ELETRICISTA 

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0231 SIDCLEY JOÃO VIEIRA 3,50 2,50 2,00   8,00     8,00 APROVADO(A) 1º 07/05/1972 

0006 LUCIANO DE OLIVEIRA 2,50 2,50 2,00   7,00     7,00 APROVADO(A) 2º 26/09/1978 

0136 MAURICIO PEDRO BORGES JUNIOR 2,50 2,00 2,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 3º 29/12/1990 

0689 JEFERSON RODRIGUES DE ARAÚJO 1,50 2,50 2,00   6,00     6,00 APROVADO(A) 4º 27/02/1984 



 

8 

 

0724 ADEMILSON NASCIMENTO OLMES 1,50 2,50 0,00   4,00     4,00 APROVADO(A) 5º 24/09/1990 

             ENFERMEIRO ESF 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0480 JOÃO MARCOS WERNER 0,90 1,50 1,50 4,95 8,85     8,85 APROVADO(A) 1º 28/06/1996 

0024 AMANDA LEMOS DE MEDEIROS 0,60 1,50 1,20 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 2º 16/10/1991 

0471 NANCI APARECIDA DA SILVA DAVID 0,30 1,50 1,50 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 3º 27/06/1966 

0541 ELIANE KACHUSKI 0,90 1,50 1,20 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 4º 07/09/1986 

0330 EUNICE DE FREITAS ISRAEL 0,60 1,50 0,90 4,95 7,95     7,95 APROVADO(A) 5º 13/10/1986 

0368 ELIANE DE OLIVEIRA MIYASHIRO 0,60 1,20 1,20 4,95 7,95     7,95 APROVADO(A) 6º 20/03/1992 

0583 FERNANDA FARIAS SOARES 0,60 1,50 1,20 4,40 7,70     7,70 APROVADO(A) 7º 02/10/1997 

0536 PATRICIA BAGGIO VIERIA 0,60 1,50 0,60 4,95 7,65     7,65 APROVADO(A) 8º 29/08/1986 

0051 TAINARA DOS PRAZERES LOPES 0,30 1,20 1,20 4,95 7,65     7,65 APROVADO(A) 9º 14/04/1993 

0030 ANA RITA OBREGON MARTINS 0,90 1,50 1,20 3,85 7,45     7,45 APROVADO(A) 10º 07/07/1964 

0401 VANESSA DA SILVA BOHRER 0,60 1,50 0,90 4,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 11º 14/08/2000 

0513 ALESSANDRA SCHMIDT 0,90 1,50 0,90 3,85 7,15     7,15 APROVADO(A) 12º 27/03/1988 

0702 SUELLEN SALOMAO BISPO DOS SANTOS 0,30 1,50 0,90 4,40 7,10     7,10 APROVADO(A) 13º 14/04/1982 

0244 MARIA INES VILLAS BOAS 0,60 1,20 1,20 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 14º 18/07/1969 

0582 LUANA DE ARAUJO SILVA 0,30 0,90 1,20 4,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 15º 05/03/1998 

0542 MARIANE GONZAGA GOI 0,30 1,50 1,20 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 16º 12/06/1992 

0512 KÁTIA POSSAMAI 0,30 1,20 1,50 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 17º 30/10/1984 

0695 JOSIANE ALVES MOREIRA 0,30 0,90 1,20 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 18º 18/07/1979 

0535 ALINE APARECIDA MURBACH 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 19º 10/09/1989 

0500 GRAZIELE DE MELLO SATURNINO DE MATOS 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 20º 14/10/1999 

0090 SÂMELA CRISTINA RODRIGUES 0,90 0,90 1,20 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 21º 11/12/1992 

0501 ROSILENE SCOTTINI 0,60 1,20 0,60 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 22º 03/10/1979 

0116 CAROLLINE OSTROWSKI FISTAROL 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 23º 17/03/1996 

0027 JAQUELINE DE BALENCIEFER 0,60 0,30 1,50 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 24º 08/04/1979 

0154 KARINE DE OLIVEIRA PINTO SILVA 0,60 0,90 0,30 3,85 5,65     5,65 APROVADO(A) 25º 03/03/1986 

0272 KETERIN MARA VIEIRA 0,60 1,50 1,20 2,20 5,50     5,50 APROVADO(A) 26º 14/03/1990 

0616 PASTOURIZA DA SILVA CUNHA 0,30 0,60 0,60 3,85 5,35     5,35 APROVADO(A) 27º 02/01/1972 

0736 LUISLENE SANTANA DE JESUS SILVA 0,90 1,50 0,60 2,20 5,20     5,20 APROVADO(A) 28º 22/03/1984 

0031 DOUGLAS VIEIRA JAQUES 0,90 1,20 0,90 2,20 5,20     5,20 APROVADO(A) 29º 09/12/1990 

0101 TAINÁ APARECIDA DE MATOS 0,90 0,30 0,90 2,75 4,85     4,85 APROVADO(A) 30º 27/01/1997 



 

9 

 

0426 TIHAGO VELOSO DE ANDRADE 0,60 0,00 0,60 3,30 4,50     4,50 APROVADO(A) 31º 16/04/1983 

0195 NAYARA SOUZA SANTOS 0,60 0,00 0,60 3,30 4,50     4,50 APROVADO(A) 32º 18/10/1986 

0605 CRISTIANE LOPES LIMA 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30     4,30 APROVADO(A) 33º 07/03/1994 

0608 LUCINEIDE RIBEIRO MONTEIRO 0,30 0,60 0,60 2,75 4,25     4,25 APROVADO(A) 34º 10/07/1986 

0367 LUZIA DA SILVA TEIXEIRA 0,30 0,30 0,90 2,75 4,25     4,25 APROVADO(A) 35º 27/10/2001 

0120 RAELE DE OLIVEIRA LIMA 0,00 0,90 1,50 1,65 4,05     4,05 APROVADO(A) 36º 29/12/1992 

0325 GISELE MEROLLI MIRANDA 0,30 0,00 1,20 2,20 3,70     3,70 APROVADO(A) 37º 06/07/1973 

0580 MARILEI ALMEIDA CHAVES 0,00 0,30 0,90 1,65 2,85     2,85 APROVADO(A) 38º 16/11/1978 

             ENGENHEIRO FLORESTAL 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0715 DIEGO MAICON SCHEIS 0,90 1,50 0,90 3,85 7,15     7,15 APROVADO(A) 1º 15/03/1988 

0711 NOELI NANTES PITO 0,60 1,50 0,90 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 2º 23/07/1981 

0499 ODIRLEI ORLINDO HASS 0,30 1,50 1,20 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 3º 30/04/1979 

0482 TUANA PEDRA VARGAS 0,30 1,50 0,60 2,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 4º 12/05/1995 

             FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0243 ELINE GISLAINE HORT 0,30 1,20 0,90 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 1º 07/01/1988 

0273 DIEGO SOUSA MORALES 0,30 0,90 0,30 2,75 4,25     4,25 APROVADO(A) 2º 01/06/1997 

0510 DANUBIA FERNANDA ZAMPIERI 0,60 1,20 0,30 1,65 3,75     3,75 APROVADO(A) 3º 04/07/1986 

0192 ANGÉLICA DA SILVA 0,60 0,60 0,90 1,65 3,75     3,75 APROVADO(A) 4º 26/07/1989 

             FISIOTERAPEUTA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0540 JANAINA HELENA FORMAGI SEZERINO 0,30 1,50 1,50 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 1º 24/12/1989 

0543 TISSIANE BONA ZOMER 0,60 1,50 1,50 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 2º 20/04/2000 

0716 GUSTAVO CARNEIRO GOMES 0,90 1,50 1,20 3,85 7,45     7,45 APROVADO(A) 3º 24/09/1996 

0568 GABRIELA CAROLINE DE MORAES 1,20 1,20 0,60 4,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 4º 11/03/1996 

0190 JEFERSON VITOR DE FREITAS 0,60 1,50 1,50 3,30 6,90     6,90 APROVADO(A) 5º 04/07/1972 

0539 GUSTAVO BOSO PIAZZA 0,60 1,50 1,50 3,30 6,90     6,90 APROVADO(A) 6º 07/03/1992 

0187 DANIEL MORELAND 0,60 1,20 0,60 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 7º 02/12/1974 

0236 TATIANE DINIZ 0,60 0,30 0,60 3,85 5,35     5,35 APROVADO(A) 8º 07/12/1991 



 

10 

 

0672 FERNANDA VANOLLI 0,30 0,30 0,30 2,75 3,65     3,65 APROVADO(A) 9º 11/09/1977 

             FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0256 LUANA PAIVA MALLMANN 0,30 0,90 1,20 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 1º 14/10/1976 

             MÉDICO CARDIOLOGISTA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0623 SHEILA LIEBL 0,90 1,50 1,20 3,85 7,45     7,45 APROVADO(A) 1º 07/05/1987 

0283 DANIELI CRISTINA PIGOZZO 0,60 1,50 0,60 4,40 7,10     7,10 APROVADO(A) 2º 29/04/1989 

             MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0179 PAULO AUGUSTO GOELLNER ROEMMLER 1,50 1,50 1,20 3,85 8,05     8,05 APROVADO(A) 1º 25/02/1995 

0254 DEMIAN CAMPOS LEITE 1,20 1,20 1,20 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 2º 15/02/1975 

0731 CATARINA CÉ BELLA CRUZ 0,90 1,50 0,90 4,40 7,70     7,70 APROVADO(A) 3º 30/12/1997 

0627 LEIDIANE VILASBOAS LACERDA 0,60 1,20 0,90 4,95 7,65     7,65 APROVADO(A) 4º 08/10/1987 

0055 EMANUELLE GREGOLIN 0,90 1,50 1,20 3,30 6,90     6,90 APROVADO(A) 5º 15/07/1994 

0518 EDUARDA CRISTINA SPERANDIO PUFF 0,30 1,50 1,20 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 6º 10/07/1994 

0597 SUYANNE LUIZA BARDEN SCHAFF 1,20 1,50 0,90 2,75 6,35     6,35 APROVADO(A) 7º 26/08/1997 

0732 MATEUS LUCAS PEGORETTI 0,30 1,50 1,20 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 8º 24/05/1997 

0639 LETÍCIA BIANCHI 0,90 1,50 0,90 2,75 6,05     6,05 APROVADO(A) 9º 21/03/1996 

0521 WANDER DA SILVA MOREIRA 0,30 1,50 0,90 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 10º 01/09/1986 

             MÉDICO GINECOLOGISTA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0502 MARINA SIMÕES FORMIGHIERI 0,60 1,50 0,90 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 1º 21/06/1988 

             MÉDICO PEDIATRA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0730 CASSIANO CUBAS MACHADO 0,90 1,50 0,90 4,40 7,70     7,70 APROVADO(A) 1º 18/05/1978 

0405 MARINA BARRETO CORRÊA 0,60 1,50 1,50 3,85 7,45     7,45 APROVADO(A) 2º 24/09/1989 

0106 FÁBIO AUGUSTO GESSER CARDOSO 0,90 1,50 1,50 3,30 7,20     7,20 APROVADO(A) 3º 07/05/1987 



 

11 

 

0288 LUIZ ROBERTO BRAUN FILHO 0,30 1,50 1,20 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 4º 14/01/1976 

             MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0479 CLARA DE SOUZA CUSTÓDIO 1,20 1,50 1,50 4,95 9,15     9,15 APROVADO(A) 1º 21/10/1997 

0294 JHENIFER CINTIA BENETI 0,30 1,50 1,20 5,50 8,50     8,50 APROVADO(A) 2º 11/04/1993 

0304 ANA JÚLIA DUTRA NUNES 1,20 1,50 1,20 3,85 7,75     7,75 APROVADO(A) 3º 29/09/1989 

0679 HANNA LETHYCIA WOLUPECK 0,60 1,50 1,20 3,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 4º 25/11/1982 

0392 ROBSON RENATO MORALES FONTOURA 0,60 1,20 0,90 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 5º 18/01/1981 

             MOTORISTA - ADMINISTRAÇÃO GERAL 

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0369 JOSÉ FELIS DEBARBA        10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 06/02/1954 

0588 WILTON LIMA SANTOS        10,00 10,00 APROVADO(A) 2º 03/06/1977 

0461 JORGE ROBERTO SCHMITT        9,75 9,75 APROVADO(A) 3º 01/01/2000 

0424 FERNANDO MORAES DOS SANTOS        9,50 9,50 APROVADO(A) 4º 03/01/1988 

0307 EDSON CARLOS TOME        9,00 9,00 APROVADO(A) 5º 12/04/1976 

0137 FABIO VIEIRA NUNES        9,00 9,00 APROVADO(A) 6º 12/06/1984 

0374 FLÁVIO JÚNIOR DE ARAÚJO        9,00 9,00 APROVADO(A) 7º 12/07/1984 

0567 CHRISTIANO LOPPNOW        9,00 9,00 APROVADO(A) 8º 18/04/1986 

0386 MANOEL SILVEIRA        7,50 7,50 APROVADO(A) 9º 04/02/1959 

0020 VALDEMAR SANTANA        7,00 7,00 APROVADO(A) 10º 17/07/1984 

0713 CRISTIANO ALEXANDRE RODRIGUES        5,50 5,50 APROVADO(A) 11º 24/07/1986 

             MOTORISTA - SEC. SAÚDE 

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0558 JONAS JAISSON SEVERINO        7,75 7,75 APROVADO(A) 1º 30/05/1978 

0036 EDIMAR FRANCISCO DE ARRUADA        6,75 6,75 APROVADO(A) 2º 03/07/1981 

0646 TIAGO OLIVEIRA RIOS        6,50 6,50 APROVADO(A) 3º 24/07/1987 

0019 ISAIAS DORVALINO SABINO        6,25 6,25 APROVADO(A) 4º 12/04/1964 

0035 CIDNEI CONINK        5,25 5,25 APROVADO(A) 5º 28/10/1978 

             NUTRICIONISTA 



 

12 

 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0214 DANIELE RODRIGUES MARTINS 0,90 1,20 1,50 4,95 8,55     8,55 APROVADO(A) 1º 13/06/1978 

0650 GEOVANA FLORES CRISANTO DA SILVA 0,60 1,50 1,20 4,40 7,70     7,70 APROVADO(A) 2º 30/09/1998 

0717 MILENA TAÍS PSCHEIDT 0,90 0,90 1,20 4,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 3º 11/07/2000 

0691 JULIA RAULINO CAMPOS 0,60 1,50 0,30 4,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 4º 06/04/2000 

0470 ANDREUARA MILBRATZ DE OLIVEIRA 0,60 0,30 1,20 4,40 6,50     6,50 APROVADO(A) 5º 13/07/1990 

0003 SAMARA ANA CARDOSO 0,60 1,50 0,90 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 6º 27/03/1992 

0042 TAINARA CORADINI 0,60 1,50 0,90 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 7º 04/07/1997 

0636 LAÍSE GABRIELLE NEVES BORGES 0,60 0,90 1,20 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 8º 12/12/1993 

0527 GESIÉLI DA CRUZ 0,60 0,60 0,30 3,85 5,35     5,35 APROVADO(A) 9º 10/12/1995 

0160 LUCIENE GOMES DA SILVA 0,30 0,00 0,60 3,85 4,75     4,75 APROVADO(A) 10º 05/10/1977 

 

 

 

           OPERADOR DE MÁQUINAS 

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0206 TIAGO MAURI DE SOUZA        10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 23/08/1988 

0654 MARLON LEONARDO CORREA        10,00 10,00 APROVADO(A) 2º 30/01/1992 

0629 MARIO CESAR NUNES        9,75 9,75 APROVADO(A) 3º 16/05/1963 

0088 CARLOS RODRIGO BITTENCOURT        9,50 9,50 APROVADO(A) 4º 08/04/1983 

0621 JEFERSON TEIXEIRA        9,50 9,50 APROVADO(A) 5º 28/10/1984 

             PEDREIRO 

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0361 BENTO FELICIO        8,00 8,00 APROVADO(A) 1º 21/05/1958 

             PSICÓLOGO - SEC ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0186 PÂMELA CRISTINA SCHERER 0,90 1,20 1,20 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 1º 27/05/1993 

0265 ALINE CRISTINA DOS PASSOS 0,90 0,90 0,60 4,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 2º 04/01/1991 

0009 ALINE MARIA DA SILVA RODRIGUES 0,30 1,50 1,20 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 3º 03/10/1985 

0010 EDUARDO DOS SANTOS 0,30 1,50 0,60 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 4º 19/06/1989 

0511 GLAUCEA CIBELE PAIM BAIRROS 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 5º 25/04/1983 

0741 MARCELLA AMABILE SODRÉ DE SOUZA 0,60 1,50 0,60 2,20 4,90     4,90 APROVADO(A) 6º 21/07/1999 

 

 

           



 

13 

 

 

PSICÓLOGO - SEC. SAÚDE 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0111 MARILIN MOREIRA 1,20 1,50 1,50 4,40 8,60     8,60 APROVADO(A) 1º 23/08/1976 

0239 CAMILA ALINE LANFREDI 0,90 1,50 1,20 4,95 8,55     8,55 APROVADO(A) 2º 18/05/1990 

0581 PEDRO ANTÔNIO BELING 0,90 1,50 0,90 4,40 7,70     7,70 APROVADO(A) 3º 09/11/1994 

0553 MARIA CRISTINA MAFFESSONI 0,60 1,20 0,90 4,95 7,65     7,65 APROVADO(A) 4º 11/11/1984 

0021 MARIA VITRIA SCHIZZI TIEPO 0,60 0,90 1,20 4,40 7,10     7,10 APROVADO(A) 5º 26/04/1996 

0155 FLAVIA ANDREIA PEREIRA UMPIERRE 0,30 1,50 0,90 4,40 7,10     7,10 APROVADO(A) 6º 14/09/1979 

0251 DAVID WILLIAM PINHEIRO CECY 0,90 0,90 1,20 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 7º 07/04/1997 

0002 STEFFANY TEIKOWSKI SCHMITZ SOSTER 0,60 0,90 1,50 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 8º 21/09/1992 

0599 CRISTIANE LORENZI 0,60 1,50 0,60 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 9º 05/08/1992 

0494 IASMIN APARECIDA CUCCO 0,60 0,90 0,90 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 10º 14/02/1999 

0346 CRISLAINE OLINGER 0,30 1,50 0,60 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 11º 24/08/1988 

0263 TAYSE DA SILVA SOUZA 0,30 1,20 0,90 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 12º 23/06/1992 

0596 IOHANA TAVARES LOPES 0,30 0,30 0,60 3,30 4,50     4,50 APROVADO(A) 13º 23/05/2000 

             TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0703 JOSÉ LUIS FERNANDES DE CAMPOS 0,90 1,50 0,60 4,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 04/05/1994 

0012 LUZINEI SALES DE AMORIM 0,60 1,50 1,20 3,85 7,15     7,15 APROVADO(A) 2º 28/04/1988 

0495 VICTOR HUGO GONZAGA SANTOS 1,20 1,50 1,50 2,75 6,95     6,95 APROVADO(A) 3º 21/06/1994 

0572 TALINE BARBOSA FONTE BOA RODRIGUES 0,60 1,50 0,90 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 4º 31/05/1988 

0652 MARCILENE PATRÍCIA MOURA DA CUNHA 0,60 1,50 0,90 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 5º 25/06/1991 

0029 CLEITON MANOEL DOS SANTOS 0,30 0,60 1,50 4,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 6º 18/09/1991 

0488 IZABEL CRISTINA LOPES DE ATAÍDES 0,30 1,50 1,50 3,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 7º 17/10/1966 

0149 PATRICIA DA COSTA ZILLMANN 0,60 1,50 0,60 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 8º 15/08/1978 

0091 ANDREIA APARECIDA PEREIRA 0,60 1,50 0,90 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 9º 13/03/1982 

0164 BRUNA BECKER GOIS 0,00 1,50 0,90 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 10º 10/11/1986 

0465 NEIVA LEOPOLDINA SOARES DE SOUZA 1,20 0,60 0,30 3,85 5,95     5,95 APROVADO(A) 11º 13/10/1990 

0569 MARIA GENECI FIORI WEIDNER 0,90 0,30 0,90 3,85 5,95     5,95 APROVADO(A) 12º 09/05/1974 

0296 RUTE VEIGA FERREIRA 0,30 1,50 0,60 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 13º 14/10/1958 

0420 DÉBORA MENSOR 0,30 0,90 1,20 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 14º 10/12/1981 

0041 MAYCKON HENRIQUE LAMIM 0,30 0,60 0,90 3,85 5,65     5,65 APROVADO(A) 15º 21/07/1990 



 

14 

 

0305 JACIELMA ALVES DA SILVA 0,30 0,60 0,90 3,85 5,65     5,65 APROVADO(A) 16º 24/02/1996 

0398 JESSICA FERNANDES BARBOSA NASCIMENTO 0,00 0,90 0,90 3,85 5,65     5,65 APROVADO(A) 17º 03/03/1991 

0295 CLAUDIO LUIZ ESTEVAO 0,00 0,60 0,60 4,40 5,60     5,60 APROVADO(A) 18º 15/12/1990 

0384 PAULO VITOR ESTEVÃO 0,90 0,90 0,90 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 19º 15/09/1989 

0123 RAIANA IVONE CORREA FURTADO SANTANA 0,60 1,50 0,60 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 20º 08/06/1999 

0028 ALEXSANDRA REIS DA SILVA 0,30 0,90 0,30 3,85 5,35     5,35 APROVADO(A) 21º 12/02/1977 

0628 ANA CLEIA LIMA DE OLIVEIRA 0,30 0,60 0,60 3,85 5,35     5,35 APROVADO(A) 22º 06/12/1983 

0219 LUCELIA LIMA LUDTKE 0,00 1,20 1,20 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 23º 03/09/1977 

0421 SIMONE DOS SANTOS VALÉRIO 0,60 0,60 0,60 3,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 24º 01/11/1975 

0677 GIOVANNA LUIZA MUNDEL 0,60 0,60 0,60 3,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 25º 11/01/1997 

0057 IVANETE ORZECHOWSKI 0,90 0,30 1,50 2,20 4,90     4,90 APROVADO(A) 26º 20/04/1973 

0087 ANDRÉ ALMEIDA DA SILVA 0,30 0,90 1,50 2,20 4,90     4,90 APROVADO(A) 27º 11/01/1979 

0114 HELENA FERNANDES  DE SANTANA 0,60 0,00 0,90 3,30 4,80     4,80 APROVADO(A) 28º 10/11/1964 

0191 LUIZA APARECIDA DE PAULA 0,30 0,60 0,60 3,30 4,80     4,80 APROVADO(A) 29º 07/05/1969 

0519 LUIS FERNANDO DE MENEZES MARTINS 0,60 0,60 1,20 2,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 30º 07/10/1963 

0613 JOSIANE BABINSKI 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55     4,55 APROVADO(A) 31º 10/03/1978 

0332 DÉBORA BRUNO 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55     4,55 APROVADO(A) 32º 07/02/1982 

0150 LUIZA TEREZA RAMALHO 0,00 0,60 1,20 2,75 4,55     4,55 APROVADO(A) 33º 01/08/1966 

0117 FRANCINILDE COSTA SANTOS 0,30 0,60 0,30 3,30 4,50     4,50 APROVADO(A) 34º 14/09/1984 

0416 JANAINA MADALENA FERREIRA DA CRUZ 0,90 0,30 0,90 2,20 4,30     4,30 APROVADO(A) 35º 17/09/1985 

0016 SAMARA DE SOUSA SILVA NUNES 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30     4,30 APROVADO(A) 36º 05/04/1978 

0280 GRACIANE DA SILVA CARVALHO DA SILVA 0,60 0,30 0,60 2,75 4,25     4,25 APROVADO(A) 37º 29/03/1988 

0419 ANGELINA DA SILVA 0,60 0,00 0,30 3,30 4,20     4,20 APROVADO(A) 38º 25/01/1992 

0337 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA 0,00 0,60 0,30 3,30 4,20     4,20 APROVADO(A) 39º 08/02/1977 

0098 MAITÊ SEBOLD 0,60 1,20 0,60 1,65 4,05     4,05 APROVADO(A) 40º 10/03/1974 

0109 ALCIRENE ROSA CORDEIRO 0,30 0,90 0,60 2,20 4,00     4,00 APROVADO(A) 41º 13/07/1960 

0722 FRANCICA ROSIANE DA SILVA ALMEIDA 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00     4,00 APROVADO(A) 42º 28/11/1974 

0683 LISANGELA WOELFER 0,00 0,00 0,90 2,20 3,10     3,10 APROVADO(A) 43º 22/02/1974 

 

 

 

 

Ilhota, XX de junho de 2022. 

 



 

15 

 

 

ERICO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 


		2022-06-15T10:31:05-0300




